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I det'po"litiske' land- har gode' internruljonale Politiske partie~: \ 
kontakter og er del av et 

skapettil høyre for nettverk med forgreninger • Stopp innvandringen: Re-
. . ' . ' over hele verden. Det nor- gistrert som parti i 1988 

Fremskrittspart, let diske knutepunktet for nett- med Jack Erik Kjuus som 
k leder. Han leder fortsatt 

e r det mange høv-' ver .et er dansken Pavel partiet. Blir representert i . . RUs Knudsen. Zorn 88 gir 
dl·nger men få l·n~· ut bladet Gjallarhorn og bystyret i Drammen av 

, ,'. hevder selv at de har en Frank Hove som tar sterkt 
d · F kall t l tnl A til avstand fra Arne Myrdal. lanere. ører e·opps u ng p 400 MO. Fedrelandspartiet: Ut-' 

kt· All" d . . . personer. 
er ster. e me .' • NasjonaldcmokraUsk brytere fra Stopp Innvand-. 

l·'t· k b· ., 'Unlon: Springer ut av stu- . ringen. Registrert som par-
po 1 IS e am ISJO-. dentmlljøct pA Blindern og ti iAr og deltok ved valget I 

il, l . . . . k tr t k 1 høst. Partiet fikk 0,2 pro-
ner Oy la SIn egen 'er e s em rea s onært, sents oppslutning, og blir' 

. . ' uten nødvendigvis være representert blant annet i 
gruppe de kan lede. nazistisk. Michael Knutsen, fylkestinget i Hordaland' 

, , som nA er redaktør i Norsk 
Blad, var tidligere leder. med fysikkprofessor Ha
NA er det hemmelig hvem raId Trefall fra Bergen. 

itt i l diM • Nasjonaldemokratene: '. som s er e e sen. en SUftet i 1990. Hovedsaken LARSKLUGE det' syqcø som om bAde 
-----------, Knutsen og Nasjonaldemo- er å bekjempe det lederen 
Beveger vi oss ut fra Frem-'!' kratisk Union har ambisjo- av partiet, Hege Søfteland 
skrittsparliet i retning høy- ner om A samle aJt Ul høy- kaller mrulseinnvandringen 
re, finner vi et broget poli- re for FremlJkrlttspartiet Ul Norge. Hun ønsker et 

d l nært sllmarbeide med Arne-
tlsk landskap med stor . un er ,'hne vh.ger. Myrdal. SUlte iår for første 
spennvidde. Splittelsene er • Nasjmmit Folkeparti: gang liste i Oslo, men klar
mange. Det virker omtren~ Fortsettelsen av ,Nasjonal te ikke å bli representert I 
umulig A holde en organi- Ungdomsfylknlng og 
sruljon pA høyresiden Norsk Front. Erik Bltlchers bystyret. 
'sammen, dersom' den har ,organisasjon som klappet· . 
mer enn en markant sklk-sammen da han slo seg ned nB1adcr: . 
kelse. i Sverige. En rekke vOldeli-l~o:. Norsk Blad: Mlcha.el 

Nærmest . Fremskritts-, ge aksjoner pA 70- og 80-tal- : Knutsens er redaktør. 
partiet stAr, de polltlske let, utført av rersoner med; Norsk blad er ytterllggAen
partiene som deltar ved' tllknytnlng ti organisasjo- $ de og et organ for store 
valgene. De har motstand nen, skremte bort de fA 11 deler av miljøet til høyre 
mot innvandring som sin I. sympa~lsørene ,og rev ~i for' Fremskrittspartiet. 
viktigste, og det kan ofte se Istykker ledelsen. Iherdige :l Norsk Blad fortellerJeser
ut som eneste, sak. Lengre forsøk pA A samle nok un- U, ne hvor det kan ventes kon
Ul høyre, finner vi l Arne. derskrlfter tll å danne et i'~j trontruljoner med blltzerne 
Myrdal oghli.ru! tilhengere. o politisk parti, lykkes aldri. ~i og oppfordrer Clnruljonalls-
Lengst ute'pA høyre fløyer o ,. '. f! tern til A møte frem: ' 
de rene nazistiske organl-·· •. >- ' o'' '. ~; • Folk og Land: Gammel-! 
sruljonene som Zorn 88. ' Anti-innvandrings ~.: nazistenes blad er kommet I 

• . ~f; ut siden ~~4~. Det er mest 
. grupper. I'j: opptatt av l sikre rettighe-

Høyre-ekstrem- ' • Folkebevegelsen mot; tene Ul landsviksdømte. 
is' tiske grupper.. Innvandring (FMI): Arne ~ Bladet har I perioder søkt 

, Myrdal var leder I flere Ar' kontakt med de nynazlstls
• Zorn 88: Ellteorganlsa- . frem til mal lAr. Det er ~ ke miljøene, i andre perio- I 
sjon pA ytterste høyre. fløy. denne organisasjonen som: der kjempet hardt for å 
Tallet 88 er kode tor Heil har markert seg sterkest,J markere avstand Ul disse " 
Hitler (Her Attende bok-: pA høyrefløyen de siste Are';: gruppene. \ 
stav lalfabetet). Her legges ne. Men sympatisørene be-") • Bootboys: Skinheads i 
det overhodet Ikke skjul pA . trakter seg ikke nødvendig-~; Norge har tidligere bare 
at Hitler er, organtsasjo- vts' Horn tilhørende høyre-tl vært isolerte grupper og 
nens politiske forbilde. Zo- fløyen l Norge. De har for-,; enkeltpersoner uten kon
rn 88 ledes av Erik Rune skjelllgopolltbk bakgrunn;~, takt med hverandre, og 
Hansen. Han var med da . Motstanf;~h mot innvand~'! uten internasjonale kontak
Nruljonal . Ungdomsfylk- ring eriellesr..evneren. Ij ter. Delte er i ferd med A 
'ning (NUF), den første ny- '. Norge mot Innvandring:; forandre seg. NA samler de 
nazistiske organisruljonen l" Ble stiftet av Arne Myrdal 1 j seg rundt bladet Boot Boys. 
Norge, ble stiftet 11968. . mal lAr. Sk111et mellom: ~cr gis det direkte lnfor-

Da Nruljonalt Folkeparti, Norge mot Innvandring og' masjon om hvordan man 
efterfølgeren· Ul NUF, gikk· FMI er noe uklart. De to l skal skremme og terrorlse
i oppløsning, stiftet Hansen organlsruljonene har felles; re innvandrere. Redaktør 
Zorn 88. Han har siden arrangementer og Arne ,\ er Ole Krogstad, tidllgerer 
fremstått som lederen pA Myrdal oppfattes fortsatf' aktivIst I Nruljonalt Folke
ytterste høyre fløy. ,Han som leder av dem begge,. '" parti. 
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